
入札 結果一覧

令和4年5月

案件番号 土委第R4-14号 案件名称 下印食雨水幹線詳細設計業務委託

予定価格 (税込) 非公表

落札価格

辞退

契約期間 契約日 ～ 令和4年11月30日

契約場所 岐南町八剣北4・5・6丁目　地内

(税込) 6,402,000 円 落札業者 オリジナル設計（株）岐阜営業所

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計(株)岐阜営業所 5,820,000 円 落札者

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所 16,000,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 16,000,000 円

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)

中央ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)岐阜事務所 15,500,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 14,500,000 円

(株)日水ｺﾝ 岐阜事務所 16,900,000 円

(株)ﾕﾆｵﾝ 17,000,000 円

以下余白

880,000 円

案件番号 土委第R4-18号 案件名称 地下道排水ポンプ点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和4年7月29日

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

備考
(指名競争入札)

落札価格 (税込) 858,000 円 落札業者 二幸エンジニアリング（株）

860,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

三和機電(株) 920,000 円

朝日設備工業(株)

落札者

三愛物産(株) 岐阜支店 830,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 780,000 円

以下余白

松村工業(株)



入札 結果一覧

令和4年5月

指名業者
入札 １回目(税抜)

以下余白

松南(株) 2,100,000 円

(有)丹波建設 3,050,000 円

三起建設(有) 2,500,000 円

(有)木下建設 3,000,000 円

落札者

(有)加藤土木 2,800,000 円

(株)ｲｼｲ 2,090,000 円

（株）イシイ

(指名競争入札)

(株)板橋組 3,000,000 円

備考

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込)

契約期間 ― ～ 令和4年7月29日

入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

案件番号 土委第R4-30号 案件名称 道路水路草刈業務委託

2,299,000 円

案件番号

落札業者

落札価格 (税込) 7,887,000 円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月17日

土委第R4-27号 案件名称

落札業者

岐南町都市計画基本図修正業務委託

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町全域 予定価格 (税込) 非公表

(指名競争入札)

ｱｼﾞｱ航測(株)岐阜支店 10,000,000 円

朝日航洋(株)岐阜支店 8,600,000 円

(株)ｶﾅｴｼﾞｵﾏﾁｯｸｽ 岐阜営業所 8,450,000 円 辞退

国際航業(株)岐阜営業所 7,570,000 円 7,170,000 円 落札者

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所

(株)ﾊﾟｽｺ 岐阜支店 8,700,000 円 辞退

以下余白

辞退

辞退

辞退

国際航業（株）岐阜営業所



入札 結果一覧

令和4年5月

契約期間

以下余白

落札者

(有)ﾕｳﾜ 575,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 510,000 円

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 780,000 円

国六美粧(株) 860,000 円

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 680,000 円

（株）シンセン

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

契約場所 岐南中学校　外3 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 561,000 円 落札業者

契約期間 ― ～ 令和4年6月30日

案件番号 生教委第R4-36号 案件名称 プール高圧洗浄業務委託

案件番号 上水委第R4-13号 案件名称 岐南町配水管路図更新業務委託

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

契約日 ～

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 2,530,000 円 落札業者 東和コンサルタント（株）

円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜)

(株)太陽建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 3,000,000 円

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所 2,500,000

中部復建(株)岐阜支店 2,700,000 円

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 2,300,000 円

以下余白

落札者

入札 ３回目(税抜) 備考

令和4年7月31日



入札 結果一覧

令和4年5月

辞退

辞退

辞退

辞退

以下余白

(株)ﾜｰｸﾘﾚｰｼｮﾝ 1,568 円

名岐広報(株) 1,420 円 落札者

東商ﾃｸﾉ(株)

(株)ｻﾝ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ 1,700 円

名岐広報（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり 1,562 円 落札業者

契約期間 令和4年6月1日 ～ 令和5年3月31日

案件番号 総務第R4-113号 案件名称 臨時職員派遣業務委託

以下余白

十六ﾘｰｽ(株)

落札者

(株)JECC

NTT･TCﾘｰｽ株式会社 東海支店 68,500 円

(指名競争入札)

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 中部支店

NTT・TCリース株式会社　東海支店

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1ケ月あたり 75,350 円 落札業者

契約期間 令和4年6月1日 ～ 令和5年3月31日

案件番号 総務第R4-108号 案件名称 マイナポータル用端末等機器借上


